
10月 　行事予定

尼崎市立難波の梅小学校

日 曜日

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水 環境体験学習(予)〈3年〉

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木 1~3.5.6年13:40下校

 北難波保育所避難訓練(本校北校舎3F10:05~10:45)

校外学習(予)〈2年〉 校外学習〈6年 奈良〉

クラブ⑤(体育館×)〈3年14:15下校〉

社会見学〈3年 北消防署〉

13:40下校

連合体育大会(予) 集会(環境委員)  3年14:15下校

月曜時間割 臨時代表委員会

校外学習〈1年〉

スポーツの日

集会(集会委員)

難波の梅フェスティバル

CMペア視聴(計画委員)

連合体育大会

昼会(4年) 

校外学習〈2年〉 3年 14:15下校

委員会⑥〈3.4年14:15下校〉 環境体験学習〈3年 農業公園 15:15下校〉

代表委員会 

令和6年

公開用① 公開用②

5年14:15下校 自転車教室〈3年〉


